
На основу члана 64. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ бр. 
88/17.), члана 39. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 
14/15. и 68/15. ) и члана  21. Статута Универзитета у Београду- Факултета политичких 
наука (пречишћени текст), декан Факултета донео је:

О Д Л У К У

Извршити набавку следеће услуге: уговор о делу набавка услуге: електронска 
обрада испитних записника за потребе службе за наставу и студентска питања 
за први степен студија Факултета.

Јавна набавка је предвиђена Планом јавних набавки за 2018. годину под ред бр. 2.2.30, 
са процењеном вредношћу 400.000,00 динара без пдв-а.

Набавку извршити прикупљањем најмање 3 понуде релевантних физичких и правних 
лица.

За спровођење ове набавке задужује се мр Жарко Пауновић, а оцену понуда извршиће 
доц. др Марко Симендић, продекан за студије првог степена високог образовања.

Набавку извршити од лица који понуди најнижу цену, а која не може бити већа од 
упоредиве тржишне цене.

Одлука ступа на снагу даном доношења.

Набавку завршити у року 9 дана од дана доношења одлуке.

Одлуку доставити доц. др Марку Симендићу, у архиву.

      ДЕКАН ФАКУЛТЕТА

      Проф. др Драган Р. Симић

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ -
 ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд 11040, Јове Илића 165, Србија
Телефон: (+ 381 11) 309-29-99

Факс: (+ 381 11) 2491-501
Е-пошта: fpn@fpn.bg.ac.rs;  Презентација: www.fpn.bg.ac.rs


